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Campus Florestal
I

TELEFONES IMPORTANTES

Prefixo do campus: 3602

A
Academia/Agros 1006
Agros/Florestal 3536-2100
Agronomia 1376
Almoxarifado — recepcao 1043
Alojamento 1214
Apicultura 1363
Artes Gréficas 1268
B
Biblioteca 1286
C
Cantina 1216
Casa dos Professores de Ciéncias Agrarias 1374
Coordenacdo de Projetos e Obras 1061
D
Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020
Diretoria de Assuntos Comunitarios (DCC) 1200
Diretoria A. Comunitarios/Assistente Social 1204
Diretoria de Ensino (DIE) 1250
Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299
Diretoria de Extensdo e Cultura (DXT) 1180/1182
Diretoria de Pesquisa e Pds-Graduacdo (DPQ) 1170

Diretoria Geral (DGF) 1010



Editoracdo Grafica 1268
Enfermagem 1240
Equideos 1336
Escola Estadual 1264
Estacdo de Tratamento de Agua (ETA) 1120
Estagio 1196
Floricultura 1367
Fruticultura 1342
Industrias Rurais 1489
Instituto de Ciéncias Agrdrias (IAF) 1300
Instituto de Ciéncias Bioldgicas (IBF) 1400
Instituto de Ciéncias Exatas (IEF) 1480
Instituto de Ciéncias Humanas (IHF) 1457
Laboratério de Alimentos 1493
Laboratdrio de Biologia 1400
Laboratério de Bromatologia/Sementes 1306
Laboratdrio de Ensino (LEN) 1006
Laboratério de Fisica 1482
Laboratério de Matematica 1484
Laboratdrio de Quimica 1486
Laboratdrio de Solos 1300
Lanchonete 1261
Lavanderia 1214




Manutencao de Campus

Manutencdo de Campus/Elétrica
Manutengdo de Campus/Parques e Jardins
Maquinas Agricolas

Manuteng¢ao de Campus

Nucleo de Conhecimentos Gerais

Patrimonio
Portaria do LEN

Portaria do Prédio Principal (PP)

Qualifica Cedaf

R
Restaurante Universitario
Registro Escolar/Superior
Registro Escolar/Técnico

S

Seguranca do Trabalho

Servico de Gestdo de Pessoas

Servico de Saude

Servico de Tecnologia da Informac&o (STl)/Manutengio
Servico de Tecnologia da Informacdo (STI)/Redes
Servico de Tecnologia da Informacdo (STI)/Sistema
Setor de Transporte

Silvicultura

Suinocultura

1080

1082

1096

1050

1080

1616

1046

1006

1001

1299

1217

1272

1279

1030

1025

1234

1068

1063

1065

1075

1329

1355



Seguranca do Trabalho 1030
Tutoria 1265
Vigilancia 1225
Zootecnia/Bovinos 1307




