TELEFONES IMPORTANTES

Prefixo do campus: 3602

Agros/Florestal Agronomia 1376 Almoxarifado – recepção 1043 Alojamento 1214 Apicultura 1363 Artes Gráficas 1268 B Biblioteca 1286 C Cantina Casa dos Professores de Ciências Agrárias Coordenação de Projetos e Obras D Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ)	Α	
Agronomia 1376 Almoxarifado – recepção 1043 Alojamento 1214 Apicultura 1363 Artes Gráficas 1268 B Biblioteca 1286 C Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 D Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Academia/Agros	1006
Almoxarifado – recepção Alojamento Alojamento Apicultura Apicultura 1363 Artes Gráficas B Biblioteca C C Cantina Casa dos Professores de Ciências Agrárias Coordenação de Projetos e Obras D Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) Diretoria A. Comunitários/Assistente Social Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1200 1170	Agros/Florestal	3536-2100
Alojamento 1214 Apicultura 1363 Artes Gráficas 1268 B Biblioteca 1286 C C Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 D Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Agronomia	1376
Apicultura 1363 Artes Gráficas 1268 B Biblioteca 1286 C C Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 D Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Almoxarifado – recepção	1043
Biblioteca 1286 Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Alojamento	1214
Biblioteca 1286 Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Apicultura	1363
Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Artes Gráficas	1268
Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	В	l .
Cantina 1216 Casa dos Professores de Ciências Agrárias 1374 Coordenação de Projetos e Obras 1061 Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) 1020 Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) 1200 Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Biblioteca	1286
Casa dos Professores de Ciências Agrárias Coordenação de Projetos e Obras D Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) Diretoria A. Comunitários/Assistente Social Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1374 1061 1020 1200 1200 1200 1209 1250 1250 1299 1180/1182	С	
Coordenação de Projetos e Obras D Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) Diretoria A. Comunitários/Assistente Social Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1001 1020 1200 1200 1200 1200 1200 1204 1204 1250 1250 1250 1260 1270 1180/1182	Cantina	1216
Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) Diretoria A. Comunitários/Assistente Social Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ)	Casa dos Professores de Ciências Agrárias	1374
Diretoria Administrativo-Financeira (DIA) Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) Diretoria A. Comunitários/Assistente Social Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1020 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1204 1250 1250 1250 1299 1180/1182	Coordenação de Projetos e Obras	1061
Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC) Diretoria A. Comunitários/Assistente Social Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1200 1204 1204 1250 1250 1299 1180/1182	D	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Diretoria A. Comunitários/Assistente Social 1204 Diretoria de Ensino (DIE) 1250 Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf 1299 Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Diretoria Administrativo-Financeira (DIA)	1020
Diretoria de Ensino (DIE) Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1250 1299 1180/1182	Diretoria de Assuntos Comunitários (DCC)	1200
Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Diretoria A. Comunitários/Assistente Social	1204
Diretoria de Extensão e Cultura (DXT) 1180/1182 Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Diretoria de Ensino (DIE)	1250
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ) 1170	Diretoria de Ensino / Qualifica Cedaf	1299
	Diretoria de Extensão e Cultura (DXT)	1180/1182
Diretoria Geral (DGF) 1010	Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação (DPQ)	1170
	Diretoria Geral (DGF)	1010

E		
Editoração Gráfica	1268	
Enfermagem	1240	
Equídeos	1336	
Escola Estadual	1264	
Estação de Tratamento de Água (ETA)	1120	
Estágio	1196	
F		
Floricultura	1367	
Fruticultura	1342	
1		
Indústrias Rurais	1489	
Instituto de Ciências Agrárias (IAF)	1300	
Instituto de Ciências Biológicas (IBF)	1400	
Instituto de Ciências Exatas (IEF)	1480	
Instituto de Ciências Humanas (IHF)	1457	
L	·	
Laboratório de Alimentos	1493	
Laboratório de Biologia	1400	
Laboratório de Bromatologia/Sementes	1306	
Laboratório de Ensino (LEN)	1006	
Laboratório de Física	1482	
Laboratório de Matemática	1484	
Laboratório de Química	1486	
Laboratório de Solos	1300	
Lanchonete	1261	
Lavanderia	1214	
M	'	

Manutenção de Campus	1080	
Manutenção de Campus/Elétrica	1082	
Manutenção de Campus/Parques e Jardins	1096	
Máquinas Agrícolas	1050	
Manutenção de Campus	1080	
N	1	
Núcleo de Conhecimentos Gerais	1616	
P	l .	
Patrimônio	1046	
Portaria do LEN	1006	
Portaria do Prédio Principal (PP)	1001	
Q		
Qualifica Cedaf	1299	
R		
Restaurante Universitário	1217	
Registro Escolar/Superior	1272	
Registro Escolar/Técnico	1279	
S	•	
Segurança do Trabalho	1030	
Serviço de Gestão de Pessoas	1025	
Serviço de Saúde	1234	
Serviço de Tecnologia da Informação (STI)/Manutenção	1068	
Serviço de Tecnologia da Informação (STI)/Redes	1063	
Serviço de Tecnologia da Informação (STI)/Sistema	1065	
Setor de Transporte	1075	
Silvicultura	1329	
Suinocultura	1355	

Segurança do Trabalho		1030
	Т	-
Tutoria		1265
	V	
Vigilância		1225
	Z	-
Zootecnia/Bovinos		1307